

C2IT Management A/S

Birkemosevej 7

6000 Kolding

CVR-nr. 36988290

Årsrapport 01.08.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent

Navn: Carsten Sixhøj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C2IT Management A/S
Birkemosevej 7
6000 Kolding

CVR-nr.: 36988290
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.08.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Carsten Sixhøi, formand
Benthe Andersen
Klaus Vejsager Petersen

Direktion

Klaus Vejsager Petersen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af strategisk rådgivning indenfor IT, med fokus på it sikkerhed og it management services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 gennemført en strategisk forandringsproces både på organisatorisk & produkt niveau, hvilket har medført en positiv udvikling og solidt fundament for selskabets fokusområder for 2017.

Resultatet af denne gennemgående forandringsproces i 2016 har forårsaget et regnskabsår, som ikke lever op til den økonomiske målsætning sat i begyndelsen af 2016.

Dog anses resultatet for acceptabelt med forventning om signifikante forbedringer for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.091.908
Personaleomkostninger	1	<u>(5.174.641)</u>
Driftsresultat		(82.733)
Andre finansielle indtægter		5
Andre finansielle omkostninger		<u>(928)</u>
Resultat før skat		(83.656)
Skat af årets resultat	2	<u>5.519</u>
Årets resultat		<u>(78.137)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(78.137)</u>
		<u>(78.137)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		563.439
Udskudt skat		5.519
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.483</u>
Tilgodehavender		<u>577.441</u>
Likvide beholdninger		<u>977.015</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.554.456</u>
Aktiver		<u>1.554.456</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		421.863
Egenkapital		921.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.955
Anden gæld		607.929
Kortfristede gældsforpligtelser		632.593
Gældsforpligtelser		632.593
Passiver		1.554.456
Eventualforpligtelser	3	
Koncernforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	500.000	0	1.000.000
Overført fra overkurs	0	(500.000)	500.000	0
Årets resultat	0	0	(78.137)	(78.137)
Egenkapital ultimo	500.000	0	421.863	921.863

Noter

	2015/16
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	4.970.428
Pensioner	83.241
Andre omkostninger til social sikring	120.972
	5.174.641
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5

	2015/16
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(5.519)
	(5.519)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C2IT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
C2IT A/S, Kolding.
